
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

به گزارش وبدا سرپرست معاونت فنی حوزه بهداشت در ششمین

روز از سال جدید از مراکز خدمات جامع سلامت عبداالله گیو و

ماروسک بازدید کرد.

 

دکتر هدیه شیرازی نیا در راس تیم ناظر معاونت بهداشت،

به همراه خانم ها غلامی، کارشناس حراست ومهندس محمدیان،

کارشناس توسعه شبکه از مراکز مذکور بازدید کرد و از

نزدیک در جریان نحوه ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به

مردم منطقه قرار گرفت.

دکتر شیرازی نیا حضور همکاران حوزه بهداشت رادر اقصی

نقاط تحت پوشش دانشگاه، باشرایط مختلف گرما و سرماو
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مشکلات متعددجاده ای، نشانه وجود تعهد وحس مسئولیت همه

کارکنان به سلامت جامعه، به ویژه جمعیت تحت پوشش دانست و

افزود: کارکنان حوزه بهداشت از همکاران پرتلاش واحد

خدمات و پشتیبانی تا بهورز، کارشناس و پزشکان شاغل در

حوزه صف و ستاد، حداکثر تلاش خود را برای نیل به هدف مقدس

ارتقای سلامت جامعه به کار می گیرند و در این مسیر، حمایت

ها و کمک های برون بخشی، نقش بسیار مهمی دارد. چراکه

بدون حمایت مدیران محلی، خیرین سلامت، معتمدین منطقه، و

افراد ذی نفوذ، نیل به اهداف مهم حوزه سلامت دست یافتنی

نخواهد بود.

سرپرست معاونت فنی حوزه بهداشت حضور پزشک، پرستار،

ماما، و سایر کارکنان را در مراکز خدمات جامع سلامت

عبداالله گیو و ماروسک از نکات مثبت بازدید ذکر کرد و

افزود: خوشبختانه در این بازدید نیز مشکل خاصی مشاهده

نشد و ضمن عرض خداقوت و تبریک سال نو، در خصوص معضلات و

راهکارهای رفع آنها با پرسنل این مراکز بحث و تبادل نظر

شد.

 دکتر شیرازی نیا در ادامه با اشاره به پویش مهم نه به

تصادف، رعایت نکات ایمنی در جاده را به ویژه برای

رانندگان محترم ضروری دانست و خاطرنشان کرد: متاسفانه

هرسال در ایام نوروز شاهد بروز تصادفات دلخراش در اقصی

نقاط کشور عزیزمان هستیم و پویش نه به تصادف با جلب

حمایت همه دست اندرکاران، با هدف آگاهی بیشتر به

مسافران نوروزی راه اندازی شده است و رانندگان محترم

بایدبه ویژه در آب و هوای برفی و بارانی، رعایت نکات

ایمنی را به طور کامل داشته باشند و باسرعت مطمئنه

رانندگی کنند تا سفر خویش را به سلامت تا رسیدن به منزل

طی نمایند. وی در پایان از حضور همه کارکنان حوزه سلامت،

به ویژه کسانی که در کشیک نوروزی به ارائه خدمت می

پردازند تشکر کرد و برای همه آنان سلامتی و توفیق
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روزافزون آرزو کرد.

گفتنی است درروزهای تعطیل نوروز ۱۴۰۴ قریب به ۴۰ نفر از

کارکنان حوزه بهداشت در بخش های مختلف بهداشت محیط،

پیشگیری و مبارزه با بیماری ها، هاری، واکسیناسیون،

سلامت روان، پزشک، پرستار، دندانپزشک، مزدوجین،

آزمایشگاه، پیشگیری ازحوادث، توسعه شبکه، فناوری

اطلاعات، روابط عمومی، پشتیبانی و......بصورت کشیک در سه

مرکز خدمات جامع سلامت شهری، ستاد معاونت بهداشت وشبکه

ها، ومراکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی به ارائه خدمات

بهداشتی و درمانی به مردم عزیز می پردازند.

 را کلیک اینجا جهت مشاهده مراکز فعال در ایام نوروز

نمایید.
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